第５号様式（第８条関係）

事前着手届

  年  月  日

 匝瑳市長  あて

届出団体 所在地

団体名

住所

代表者職氏名

電話

年  月  日付けで申請の婚活イベント開催補助金に係る事業

について、交付決定前に着手しますので、匝瑳市婚活イベント開催補助金交付要

綱第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

なお、本件について当該交付決定がなされなかった場合においても異議は申し

立てません。

記

１ 事前着手の理由

２ 着手(予定)年月日     年  月  日

備考 １ この様式は、交付決定前に事業着手する場合に提出すること。

   ２ 着手年月日前に支出された経費については、補助金の対象としない。